
大字・町名 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
青葉台 1,068 1,117 2,185
旭町 781 708 1,489
大字荒幡 3,088 3,137 6,225
泉町 769 833 1,602
岩岡町 384 336 720
大字牛沼 1,669 1,691 3,360
榎町 597 634 1,231
金山町 749 812 1,561
上新井１丁目 702 702 1,404
上新井２丁目 1,130 1,159 2,289
上新井３丁目 1,318 1,361 2,679
上新井４丁目 1,192 1,339 2,531
上新井５丁目 1,576 1,637 3,213
大字上安松 5,487 5,561 11,048
大字上山口 1,801 1,814 3,615
大字神米金 561 653 1,214
大字亀ケ谷 161 149 310
大字北秋津 3,981 4,121 8,102
大字北岩岡 818 832 1,650
北所沢町 983 927 1,910
北中１丁目 226 248 474
北中２丁目 482 539 1,021
北中３丁目 956 1,013 1,969
北中４丁目 67 61 128
北野１丁目 279 272 551
北野２丁目 156 159 315
北野３丁目 135 194 329
北野新町１丁目 85 97 182
北野新町２丁目 35 21 56
北野南１丁目 105 101 206
北野南２丁目 147 146 293
北野南３丁目 145 159 304
北原町 478 568 1,046
喜多町 529 556 1,085

町名大字別登録者数 （令和７年３月３日定時登録）



北有楽町 741 775 1,516
くすのき台１丁目 282 347 629
くすのき台２丁目 560 522 1,082
くすのき台３丁目 647 721 1,368
大字久米 4,198 4,347 8,545
けやき台１丁目 1,604 1,673 3,277
けやき台２丁目 839 822 1,661
糀谷 369 357 726
向陽町 1,392 1,515 2,907
小手指台 802 787 1,589
小手指町１丁目 1,956 2,368 4,324
小手指町２丁目 1,098 1,061 2,159
小手指町３丁目 1,960 2,255 4,215
小手指町４丁目 1,271 1,324 2,595
小手指町５丁目 511 499 1,010
小手指南１丁目 512 545 1,057
小手指南２丁目 482 520 1,002
小手指南３丁目 858 838 1,696
小手指南４丁目 791 787 1,578
小手指南５丁目 608 566 1,174
小手指南６丁目 524 567 1,091
小手指元町１丁目 673 660 1,333
小手指元町２丁目 524 501 1,025
小手指元町３丁目 823 856 1,679
寿町 1,571 1,628 3,199
こぶし町 724 912 1,636
大字坂之下 283 295 578
狭山ケ丘１丁目 854 969 1,823
狭山ケ丘２丁目 1,003 1,064 2,067
大字下新井 88 143 231
大字下富 2,178 2,281 4,459
大字下安松 4,549 4,629 9,178
大字城 203 200 403
大字新郷 16 19 35
所沢新町 566 586 1,152
大字中新井 86 80 166



中新井１丁目 810 842 1,652
中新井２丁目 894 930 1,824
中新井３丁目 681 814 1,495
中新井４丁目 592 680 1,272
中新井５丁目 663 749 1,412
大字中富 1,004 1,001 2,005
中富南１丁目 137 122 259
中富南２丁目 420 425 845
中富南３丁目 525 491 1,016
中富南４丁目 581 593 1,174
並木２丁目 767 790 1,557
並木３丁目 1,214 1,354 2,568
並木４丁目 62 87 149
並木７丁目 316 336 652
並木８丁目 1,017 1,262 2,279
西新井町 779 734 1,513
西狭山ケ丘１丁目 955 952 1,907
西狭山ケ丘２丁目 283 315 598
西住吉 357 356 713
西所沢１丁目 1,678 1,798 3,476
西所沢２丁目 767 833 1,600
花園１丁目 366 405 771
花園２丁目 624 649 1,273
花園３丁目 433 434 867
花園４丁目 368 373 741
林１丁目 296 257 553
林２丁目 273 272 545
林３丁目 1,197 1,287 2,484
東新井町 912 900 1,812
東狭山ケ丘１丁目 1,285 1,439 2,724
東狭山ケ丘２丁目 1,253 1,275 2,528
東狭山ケ丘３丁目 693 767 1,460
東狭山ケ丘４丁目 189 287 476
東狭山ケ丘５丁目 118 143 261
東狭山ケ丘６丁目 445 526 971
東住吉 718 755 1,473



東町 1,338 1,469 2,807
東所沢１丁目 1,291 1,167 2,458
東所沢２丁目 2,236 2,070 4,306
東所沢３丁目 1,397 1,211 2,608
東所沢４丁目 438 384 822
東所沢５丁目 685 676 1,361
東所沢和田１丁目 1,198 1,102 2,300
東所沢和田２丁目 1,166 1,083 2,249
東所沢和田３丁目 789 733 1,522
大字日比田 155 166 321
日吉町 348 355 703
星の宮１丁目 491 463 954
星の宮２丁目 584 572 1,156
堀之内 225 239 464
大字本郷 819 844 1,663
松が丘１丁目 645 702 1,347
松が丘２丁目 692 763 1,455
大字松郷 1,323 1,378 2,701
松葉町 985 1,005 1,990
三ケ島１丁目 384 367 751
三ケ島２丁目 185 183 368
三ケ島３丁目 298 291 589
三ケ島４丁目 425 402 827
三ケ島５丁目 625 605 1,230
緑町１丁目 1,133 1,448 2,581
緑町２丁目 838 1,033 1,871
緑町３丁目 1,227 1,354 2,581
緑町４丁目 2,224 2,536 4,760
南住吉 1,218 1,302 2,520
大字南永井 470 434 904
美原町１丁目 392 451 843
美原町２丁目 653 637 1,290
美原町３丁目 602 603 1,205
美原町４丁目 198 197 395
美原町５丁目 429 472 901
宮本町１丁目 729 725 1,454
宮本町２丁目 675 657 1,332



御幸町 897 995 1,892
元町 1,472 1,618 3,090
大字山口 9,897 10,506 20,403
弥生町 985 1,099 2,084
有楽町 451 493 944
若狭１丁目 837 898 1,735
若狭２丁目 266 351 617
若狭３丁目 727 776 1,503
若狭４丁目 999 1,040 2,039
和ケ原１丁目 1,240 1,230 2,470
和ケ原２丁目 619 642 1,261
和ケ原３丁目 729 734 1,463
若松町 924 960 1,884
総計 142,011 148,330 290,341



（単位：人）
投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 

001 1,686 1,824 3,510
東町 1,338 1,469 2,807
日吉町 348 355 703

002 3,792 4,058 7,850
金山町 749 812 1,561
元町 1,472 1,618 3,090
寿町 1,571 1,628 3,199

003 2,077 2,213 4,290
宮本町１丁目 729 725 1,454
御幸町 897 995 1,892
有楽町 451 493 944

004 1,945 1,988 3,933
喜多町 529 556 1,085
宮本町２丁目 675 657 1,332
北有楽町 741 775 1,516

005 1,263 1,229 2,492
くすのき台１丁目 206 255 461
くすのき台２丁目 224 204 428
くすのき台３丁目 52 62 114
旭町 781 708 1,489

006 2,449 2,637 5,086
上新井１丁目 4 6 10
西所沢１丁目 1,678 1,798 3,476
西所沢２丁目 767 833 1,600

007 1,075 1,035 2,110
星の宮１丁目 491 463 954
星の宮２丁目 584 572 1,156

008 2,043 2,231 4,274
並木２丁目 767 790 1,557
並木３丁目 1,214 1,354 2,568
並木４丁目 62 87 149

009 1,375 1,639 3,014
並木７丁目 316 336 652
並木８丁目 1,017 1,262 2,279
北原町 42 41 83

010 2,328 2,694 5,022
こぶし町 724 912 1,636
若松町 924 960 1,884
大字下新井 88 143 231

投票区別 ・ 町名大字別登録者数 （令和７年３月３日定時登録）



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
大字牛沼 156 152 308
北原町 436 527 963

011 2,224 2,536 4,760
緑町４丁目 2,224 2,536 4,760

012 2,720 2,901 5,621
榎町 597 634 1,231
向陽町 1,055 1,150 2,205
青葉台 1,068 1,117 2,185

013 1,971 2,481 4,452
緑町１丁目 1,133 1,448 2,581
緑町２丁目 838 1,033 1,871

014 1,227 1,354 2,581
緑町３丁目 1,227 1,354 2,581

015 3,212 3,328 6,540
けやき台１丁目 1,604 1,673 3,277
けやき台２丁目 839 822 1,661
泉町 769 833 1,602

016 2,774 2,788 5,562
花園１丁目 366 405 771
花園２丁目 624 649 1,273
花園３丁目 433 434 867
花園４丁目 368 373 741
北所沢町 983 927 1,910

017 2,362 2,555 4,917
松葉町 985 1,005 1,990
美原町１丁目 392 451 843
弥生町 985 1,099 2,084

018 1,691 1,634 3,325
西新井町 779 734 1,513
東新井町 912 900 1,812

019 2,433 2,408 4,841
大字牛沼 1,513 1,539 3,052
大字上安松 920 869 1,789

020 2,745 2,896 5,641
くすのき台２丁目 177 206 383
くすのき台３丁目 83 103 186
大字上安松 2,485 2,587 5,072

021 2,649 2,632 5,281
大字下安松 567 527 1,094
大字上安松 2,082 2,105 4,187

022 2,585 2,609 5,194



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
大字下安松 2,585 2,609 5,194

023 1,927 2,075 4,002
大字下安松 604 697 1,301
大字松郷 1,323 1,378 2,701

024 3,966 3,728 7,694
大字下安松 793 796 1,589
大字本郷 20 14 34
東所沢和田１丁目 1,198 1,102 2,300
東所沢和田２丁目 1,166 1,083 2,249
東所沢和田３丁目 789 733 1,522

025 4,924 4,448 9,372
東所沢１丁目 1,291 1,167 2,458
東所沢２丁目 2,236 2,070 4,306
東所沢３丁目 1,397 1,211 2,608

026 1,558 1,514 3,072
大字亀ケ谷 161 149 310
大字坂之下 283 295 578
大字城 203 200 403
大字新郷 16 19 35
大字南永井 289 283 572
大字日比田 155 166 321
大字本郷 13 18 31
東所沢４丁目 438 384 822

027 2,002 2,085 4,087
大字中新井 86 80 166
大字中富 53 56 109
中新井１丁目 810 842 1,652
中新井２丁目 894 930 1,824
中新井３丁目 159 177 336

028 1,777 2,066 3,843
中新井３丁目 522 637 1,159
中新井４丁目 592 680 1,272
中新井５丁目 663 749 1,412

029 1,844 1,782 3,626
大字南永井 181 151 332
中富南１丁目 137 122 259
中富南２丁目 420 425 845
中富南３丁目 525 491 1,016
中富南４丁目 581 593 1,174

030 951 945 1,896
大字中富 951 945 1,896



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
031 2,202 2,228 4,430

所沢新町 542 560 1,102
大字下富 1,146 1,134 2,280
大字神米金 514 534 1,048

032 1,921 2,124 4,045
所沢新町 24 26 50
大字下富 1,032 1,147 2,179
大字神米金 47 119 166
大字北岩岡 818 832 1,650

033 2,226 2,314 4,540
岩岡町 384 336 720
向陽町 337 365 702
北中２丁目 482 539 1,021
北中３丁目 956 1,013 1,969
北中４丁目 67 61 128

034 1,428 1,686 3,114
東狭山ケ丘３丁目 676 730 1,406
東狭山ケ丘４丁目 189 287 476
東狭山ケ丘５丁目 118 143 261
東狭山ケ丘６丁目 445 526 971

035 2,555 2,751 5,306
東狭山ケ丘１丁目 1,285 1,439 2,724
東狭山ケ丘２丁目 1,253 1,275 2,528
東狭山ケ丘３丁目 17 37 54

036 2,829 3,065 5,894
若狭１丁目 837 898 1,735
若狭２丁目 266 351 617
若狭３丁目 727 776 1,503
若狭４丁目 999 1,040 2,039

037 2,476 2,675 5,151
狭山ケ丘１丁目 854 969 1,823
狭山ケ丘２丁目 1,003 1,064 2,067
和ケ原２丁目 619 642 1,261

038 2,195 2,182 4,377
西狭山ケ丘１丁目 955 952 1,907
和ケ原１丁目 1,240 1,230 2,470

039 2,495 2,550 5,045
林１丁目 296 257 553
林２丁目 273 272 545
林３丁目 1,197 1,287 2,484
和ケ原３丁目 729 734 1,463



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
040 2,794 2,759 5,553

三ケ島１丁目 384 367 751
三ケ島２丁目 185 183 368
三ケ島３丁目 298 291 589
三ケ島４丁目 425 402 827
三ケ島５丁目 625 605 1,230
西狭山ケ丘２丁目 283 315 598
堀之内 225 239 464
糀谷 369 357 726

041 1,195 1,287 2,482
小手指元町３丁目 19 27 46
小手指南２丁目 104 126 230
小手指南４丁目 80 88 168
北野１丁目 269 266 535
北野２丁目 156 159 315
北野３丁目 135 194 329
北野新町２丁目 35 21 56
北野南１丁目 105 101 206
北野南２丁目 147 146 293
北野南３丁目 145 159 304

042 3,280 3,677 6,957
小手指町１丁目 1,956 2,368 4,324
小手指町２丁目 1,098 1,061 2,159
北中１丁目 226 248 474

043 2,836 2,920 5,756
小手指町４丁目 1,271 1,324 2,595
小手指町５丁目 511 499 1,010
上新井３丁目 1,054 1,097 2,151

044 2,805 3,010 5,815
上新井２丁目 37 34 71
上新井４丁目 1,192 1,339 2,531
上新井５丁目 1,576 1,637 3,213

045 2,595 2,609 5,204
小手指元町１丁目 673 660 1,333
小手指元町２丁目 524 501 1,025
小手指元町３丁目 804 829 1,633
小手指南１丁目 210 223 433
小手指南２丁目 374 390 764
北野１丁目 10 6 16

046 3,020 2,966 5,986
小手指南１丁目 48 36 84



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
小手指南２丁目 4 4 8
小手指南３丁目 858 838 1,696
小手指南４丁目 711 699 1,410
小手指南５丁目 608 566 1,174
小手指南６丁目 524 567 1,091
大字山口 267 256 523

047 3,197 3,237 6,434
小手指台 802 787 1,589
上新井１丁目 698 696 1,394
上新井２丁目 1,093 1,125 2,218
上新井３丁目 264 264 528
大字山口 340 365 705

048 2,737 2,889 5,626
大字山口 2,737 2,889 5,626

049 1,777 1,892 3,669
大字山口 1,777 1,892 3,669

050 1,876 2,025 3,901
小手指南１丁目 254 286 540
大字荒幡 22 17 39
大字山口 1,600 1,722 3,322

051 2,451 2,455 4,906
大字山口 650 641 1,291
大字上山口 1,801 1,814 3,615

052 2,576 2,788 5,364
大字荒幡 50 47 97
大字山口 2,526 2,741 5,267

053 2,974 3,030 6,004
大字荒幡 2,974 3,030 6,004

054 1,518 1,567 3,085
大字久米 1,518 1,567 3,085

055 2,293 2,413 4,706
西住吉 357 356 713
東住吉 718 755 1,473
南住吉 1,218 1,302 2,520

056 3,268 3,294 6,562
くすのき台１丁目 76 92 168
くすのき台２丁目 159 112 271
くすのき台３丁目 512 556 1,068
大字久米 526 553 1,079
大字北秋津 1,995 1,981 3,976

057 1,986 2,140 4,126



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
大字北秋津 1,986 2,140 4,126

058 2,154 2,227 4,381
大字久米 2,154 2,227 4,381

059 1,379 1,508 2,887
松が丘１丁目 645 702 1,347
松が丘２丁目 692 763 1,455
大字荒幡 42 43 85

060 1,471 1,488 2,959
大字本郷 786 812 1,598
東所沢５丁目 685 676 1,361

061 2,045 2,352 4,397
小手指町３丁目 1,960 2,255 4,215
北野新町１丁目 85 97 182

062 1,882 1,909 3,791
美原町２丁目 653 637 1,290
美原町３丁目 602 603 1,205
美原町４丁目 198 197 395
美原町５丁目 429 472 901

総計 142,011 148,330 290,341


